consensu petilo, senior scrutatorum declaravit Domnum Antonium 

habere viginti vota, Domnum Hilarium duodecim, domnum Ludo- 

vicum unum, Domnum Norbertum sedecim, Clementem tria, 

Carolum unum, Chrisostomum unum, Mathæum unum, Thomam 

unum, per secundum scrutinium Norbertum viginti duo, Antonium 

viginti quatuor, Hilarium septenr, Paulum unum, Mathaeum unum, 

et Thomam Qum, per tertium scrutinium, Norbertum viginti octo, 

Hilarium quatuor, Antonium viginti duo, Mathaeum unum, Thomam 

unum, per quartum scrutinium, Norbertum triginta, Antonium vi¬ 

ginti tria, Matthæum unum, Thomam unum, Hilarium unum: Cumque 

inventum fuerit per collationem numeri ad numerum Domnum Nor¬ 

bertum Herset majorem suffragiorum capituli partem habere, statim 

et nulla interposita mora, idem senior scrutatorum per verba sin- 

gularis numeri alta voce pronuntiavit se nomine suo et totius 

conventus eligere prædictum Domnum Norbertum Herset in abba- 

tem suprascripti monasterii de Alna, rogavitque Rndmum præsidem 

ut eumdem declararet electum, proclamarique juberet, quod et 

factum est, ubi enim idem Rndmus D. præses ore proprio decla¬ 

ravit præfatum Domnum Norbertum Herset fuisse canonice electum 

præcepit etiam publicari elcctionem dum schedæ comburebantur, 
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quo audito, Ego notarius apostolicus cum DD. cantore et testibus 

egressus ad ostium capituli, valvas ecclesiæ et fores monasterii 

solemniter publicavi ipsam electionem prout de jure, eamque publi- 

cationem reversus in capitulum retuli ad R. D. præsidem, qui 

statim advocans præfatum Domnum Norbertum Herset electum, 

petiit ab eo consensum electionis factæ et obtinuit. Denique perfecto 

de his omnibus præsenti instrumente), subscripserunt prædicto die, 

mense et anno Rndmus præses abbas dicti monasterii Yallis sancti, 

Lamberti, domnus Antonius prior dicti monasterii de Alnà et 

cœteri electores et incepto cantico Te Deum a Rndno præside 

ad sonum campanarum processerunt omnes in ecclesiam, quibus 

omnibus ego interfui et testes mecum infra subscripti, hoc præsens 

instrumentum originale subsignarunt ut sequitur : f. Norbertus 

Herset ; f. Gregorius abbas vallis Su Lamberti commissarius ; f. 

Antonius prior; f. Benedictus Marchand; f. Malachius Thiry; f. 

Mathæus Fréon ; f. Marcellus Colnion ; f. Augustinus Dufresnoy ; 

f. Clemens Mathieu; f. Modestus Lallemant; f. Carolus Becquet; 

f. Thomas Thomas; f. Lambertus Joly; f. Michaël Mois; f.